

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1749642292463 din 11.06.2025
	Obiectul de achiziției: Mobilier pentru anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	1.1 Dulap(1) pentru lucrurile personale si haine. 2050x520x1200mm	buc	6	2 916.67	3 500.00	17 500.00	21 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.2 Dulap (2)pentru lucrurile personale si haine. 2050x520x1750mm	buc	22	4 000.00	4 800.00	88 000.00	105 600.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.3 Dulap(3) pentru lucrurile personale si haine. 2050x520x2270mm	buc	3	5 416.67	6 500.00	16 250.00	19 500.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.4 Dulap(4) pentru documente fara usi. 2350x500x2400mm	buc	1.0	4 750.00	5 700.00	4 750.00	5 700.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.5 Dulap(5) pentru documente fara usi. 2350x500x1800mm	buc	1.0	3 333.33	4 000.00	3 333.33	4 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.6 Dulap (6)pentru documente. 2150x500x800mm.	buc	1.0	1 666.67	2 000.00	1 666.67	2 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		

1.7 Dulap (6.1) pentru lucrurile documente 2350x500x 800mm	buc	2.0	1 750.00	2 100.00	3 500.00	4 200.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.8 Dulap (Nr.7) P/u haine = 1)2100x560x560 mm (2buc) pu documente = 2)2100x430x1100 mm (1buc)	set	3	9 166.67	11 000.00	27 500.00	33 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.9 Bardură (Nr.8)cu 3 sartare pe patine cu rotile 850x500x500mm	buc	4.0	1 166.67	1 400.00	4 666.67	5 600.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.10 Bardură (Nr.9)cu 3 sartare pe patine cu rotile 600x450x500mm	buc	16	1 083.33	1 300.00	17 333.33	20 800.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.11 Sertara pe patina (Nr.10)cu 2 sartare pe patine cu rotile 600x450x850mm Et.5 2buc	buc	11.0	2 166.67	2 600.00	23 833.33	28 600.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.12 Masă de birou pe profil metalic. (nr.1) 1) 750x600x1200 mm	buc	6.0	2 000.00	2 400.00	12 000.00	14 400.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.13 Masă de birou pe profil metalic. (nr.1) 750x600x900 mm	buc	1.0	1 666.67	2 000.00	1 666.67	2 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.14 Masă de birou pe profil metalic. (nr.1) 750x 600x1400 mm	buc	6.0	2 166.67	2 600.00	13 000.00	15 600.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.15 Masă(nr.2) pentru recepție Cu 3 sertare 1) 750x600x1400 mm	buc	2.0	2 166.67	2 600.00	4 333.33	5 200.00	Timp de 30 zile de la solicitare		

	1.16 Masă(nr.3) pentru recepție 750x 600x1200mm	buc	3.0	1 000.00	1 200.00	3 000.00	3 600.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.17 Masă(nr.3) pentru recepție 750x 600x1300mm	buc	3.0	1 083.33	1 300.00	3 250.00	3 900.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.18 Masă(nr.3) pentru recepție 750x 600x1400mm	buc	3.0	1 166.67	1 400.00	3 500.00	4 200.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.19 Dulap (8.0) pentru documente fara usi (Registratura Dispensar) 3500x350x2750mm	buc	1.0	7 500.00	9 000.00	7 500.00	9 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.20 Dulap(8.1) pentru documente fara usi (Registratura Dispensar) 3000x350x2750mm	buc	1.0	6 666.67	8 000.00	6 666.67	8 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.21 Dulap(8.2) pentru documente fara usi (Registratura Dispensar) 2800x350x2750mm	buc	1.0	5 416.67	6 500.00	5 416.67	6 500.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.22 Dulap(8.3) pentru documente fara usi (Registratura Dispensar) 2500x350x2750mm	buc	2.0	5 250.00	6 300.00	10 500.00	12 600.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.23 Dulap(8.4) pentru documente fara usi(Registratura Dispensar) 1300x350x2750mm	buc	1.0	3 166.67	3 800.00	3 166.67	3 800.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.24 Dulap(8.5) pentru documente fara usi (Registratura Dispensar)800x350 x2750mm	buc	1.0	1 750.00	2 100.00	1 750.00	2 100.00	Timp de 30 zile de la solicitare		

1.25 Dulap (Nr.9)pu documente = 2100x420x800mm(1buc) P/uhaine 2100x520x600mm(2 buc)	set	3.0	6 666.67	8 000.00	20 000.00	24 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.26 Dulap(10) pentru lucruri personale cu 4 usi si 4 polite 2150x500x2400mm	buc	1.0	5 250.00	6 300.00	5 250.00	6 300.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.27 Dulap(11) pentru lucruri personale cu 3 usi,si 4 polite 2150x500x1800mm	buc	1.0	4 000.00	4 800.00	4 000.00	4 800.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.28 Dulap (12)pentru lucrurile personale si haine. 2100x520x1450mm	buc	2.0	4 166.67	5 000.00	8 333.33	10 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.29 Dulap (Nr.13) pu documente = 2150x500x500mm	buc	1.0	1 583.33	1 900.00	1 583.33	1 900.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.30 Dulap (Nr.14)pu pu personal cu 4 usi 2150x520x2300mm	buc	1.0	5 000.00	6 000.00	5 000.00	6 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.31 Dulap (Nr.15)pu pu personal cu 4 usi 2150x520x1800mm	buc	1.0	4 000.00	4 800.00	4 000.00	4 800.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.32 Dulap (Nr.16)pu pu personal cu 2 usi 2150x520x1200mm	buc	1.0	3 583.33	4 300.00	3 583.33	4 300.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.33 Masă(Nr.5)de birou(blat 25mm), 750x2000-750mm 750x1400x500mm	set	1.0	3 333.33	4 000.00	3 333.33	4 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		

1.34 Dulap (Nr.17)pu pu personal cu 4 usi 2150x450x2400mm	buc	2.0	5 000.00	6 000.00	10 000.00	12 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.35 Dulap (Nr.18)pu pu personal cu 2 usi 2150x450x1200mm	buc	2.0	3 416.67	4 100.00	6 833.33	8 200.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.36 Dulap (Nr.19)pu pu personal cu 4 usi 2150x450x1800mm	buc	3	4 166.67	5 000.00	12 500.00	15 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.37 Dulap (Nr.20)pu pu personal cu 2 usi 2150x450x1100mm	buc	3.0	3 250.00	3 900.00	9 750.00	11 700.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.38 Dulap (Nr.21)pu pu documente fara usi 2150x400x800mm	buc	1.0	2 500.00	3 000.00	2 500.00	3 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.39 Dulap (Nr.22)pu pu personal cu 2 usi 2150x450x800mm	buc	5	2 416.67	2 900.00	12 083.33	14 500.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.40 Dulap (Nr.23) suspendat pe perete pu documente cu 4 usi 600x350x1200mm	buc	3.0	1 250.00	1 500.00	3 750.00	4 500.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.41 Bardură din lambriu pu protecție la pereți 200x16x1000mm	metru	100.0	83.33	100.00	8 333.33	10 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.42 Dulap(Nr.27) pu documente 2350x450x600mm(1buc)	set	1.0	2 500.00	3 000.00	2 500.00	3 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.43 Dulap cu rafturi(Nr.24)pentru păstrarea medicamentelor.	buc	1.0	11 166.67	13 400.00	11 166.67	13 400.00	Timp de 30 zile de la solicitare		

	2500x570x4200mm									
	1.44 Dulap cu rafturi (Nr.25) pentru păstrarea medicamentelor. 2500x570x2500mm	buc	2.0	7 083.33	8 500.00	14 166.67	17 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.45 Dulap cu rafturi (Nr.26) pentru păstrarea medicamentelor. 2500x570x1200mm	buc	1.0	3 666.67	4 400.00	3 666.67	4 400.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.46 Masă (Nr.1-3)pe cadru metalic 780x750x1400mm	buc	2.0	3 166.67	3 800.00	6 333.33	7 600.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.47 Masă (Nr.1-4)pe cadru metalic 780x750x2000mm	buc	1.0	4 583.33	5 500.00	4 583.33	5 500.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.48 Masa de lucru nr.1 pe structura metalica 790x650x1200mm	buc	18.0	3 000.00	3 600.00	54 000.00	64 800.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.49 Masa de lucru nr.1 pe structura metalica 790x600x1200mm	buc	22.0	2 500.00	3 000.00	55 000.00	66 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.50 Masa de lucru nr.3 pe structura metalica 790x650x1400mm	buc	5.0	3 166.67	3 800.00	15 833.33	19 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.51 Masa de lucru pe structura metalica Corp de stocare cu 3 usi. 790x650x1400mm	buc	1.0	4 166.67	5 000.00	4 166.67	5 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
	1.52 Masa de lucru pe structura metalica Corp de stocare cu 2 uși. 790x650x1200mm	buc	2.0	4 000.00	4 800.00	8 000.00	9 600.00	Timp de 30 zile de la solicitare		

1.53 Masa de lucru pe structura metalica Corp de stocare cu 2 uși. si 3 sartare 790x650x1400mm	buc	1.0	4 333.33	5 200.00	4 333.33	5 200.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.54 Comoda(Nr.10) pe patine cu rotile 600x450x1200mm	buc	2.0	2 666.67	3 200.00	5 333.33	6 400.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.55 Masa de lucru modular, pe structura metalica (acces din 2 părți) cu 2 corp de stocare cu 2 uși si 1 sertare 790x1200x2500mm	buc	1.0	8 333.33	10 000.00	8 333.33	10 000.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.56 Bardură (Nr.8)cu 3 sartare pe patine cu rotile 700x450x500mm	buc	41.0	1 000.00	1 200.00	41 000.00	49 200.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.57 Dulap (Nr.1) haine cu rafturi si țiavă nicelată personale si haine. 2100x560x900mm	buc	1.0	2 666.67	3 200.00	2 666.67	3 200.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.58 Dulap (Nr.6)pu documente 2100x560x550mm	buc	1.0	1 916.67	2 300.00	1 916.67	2 300.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
1.59 Suport pu calculator 120x250x500mm	buc	6.0	100.00	120.00	600.00	720.00	Timp de 30 zile de la solicitare		
Total					648 516.67	778 220.00			

Semnat: _____;

Numele, Prenumele: DIACONU Ghenadie;

În calitate de: Director;

Ofertantul: S.R.L. „Dighiva”;

Adresa: or. Chișinău, str. Grenoble, 159/6;